
Hej Pressen 
  
Malmö Opera Grill drar igång COCKTAIL AT THE OPERA! 
  
COCKTAIL AT THE OPERA - en mötesplats i cocktailens namn. 

 Barmästare Jonas Berger (bartender och vingrossist, drev Jeriko tidigare) serverar 

klassiska cocktails till bra priser.  

 Nicola Rabi, välkänd Malmö-DJ, spelar avslappnad och ”sexig” loungemusik – sköna 

toner! 

 Under kvällen kan det ske happenings – kanske rent av spelevinken Stellan dyker upp 

och reciterar dryckespoesi under devisen: ”kultur i 2 minuter” 
  
På mötesplats COCKTAIL AT THE OPERA kan allt hända... 
  
Första COCKTAIL AT THE OPERA är på onsdag 13 februari, från kl 21. 
Och varannan onsdag efter det under våren.  Från kl 21. 
  
Fri entré 
Malmö Opera Grill 040-20 84 37 
 
Nedan lite om cocktail! 
 
Hjärtligt välkommen 

 

Catarina Ek  

Pressansvarig / Publicity Manager 
 

Malmö Opera 
Box 17520 
SE-200 10  Malmö 
 
Tel/Phone +46(0)40 20 84 22 
Mobil/Mobile +46(0)703 58 90 71 
Fax +46(0)40 20 84 23 

E-mail catarina.ek@malmoopera.se 
www.malmoopera.se 

 
  
COCKTAIL  
En cocktail är en alkoholhaltig dryck sammansatt av olika spritsorter, vin och eventuellt 
andra ingredienser. Cocktailens storhetstid sammanfaller i stort sett med förbudstiden i 
USA. Då brändes illegal sprit som inte alltid smakade så gott. För att dölja bismaken var 
man tvungen att blanda till drinkarna så att de blev drickbara.  
En cocktail är en short drink som rymmer vanligen 6 till 8 cl . Om man blandar drycken 
med juice, soda eller rent av andra alkoholhaltiga drycker är den inte längre en cocktail 
utan en long drink. Allt över 12 cl definieras klart som en longdrink. 
Cocktail betyder tuppstjärt på engelska. Namnet cocktail är av oklar härkomst - eller som 
så mycket annat, har uppstått på flera ställen samtidigt. Några ex: Efter tuppfäktningar 



dricks  ” on the cock’s tail” . Förlorartuppens fjädrar skänks till vinnaren varefter denne 
som tack bjuder på en drink. Och då han självklart satsat pengar på sin egen tupp har 
han råd att bjuda på de läckraste drinkarna. Cocktail är även en benämning inom 
hästsporten som betyder blandras. Hästar av blandras fick på 1700-talet inte ha kvar sin 
långa fina svans. Svansarna klipptes av och såg då ut som tuppstjärtar. Hästarna 
kallades cocktails för de hade blandat blod och då cocktails är blandade drinkar... 
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